
® Loutkové představení
AŽ OPADÁ LISTÍ Z DUBU
Úterý 6. 8. od 18 h
FARSKÁ ZAHRADA
Loutkové představení podle Jana Wericha
pro děti i dospělé
Při nepříznivém počasí Divadelní sál Ledenice

LEDENICKÁ POUŤ
® PŘIĎTE SI POSEDĚT NA DOBRÉ VÍNO!

Dan Jindra – Obchod s vínem
Po celý pouťový víkend si můžete, tak jako každý rok,
zajít do parku na dolním náměstí na skvělá vína.
U stánku budou připravena místa k sezení, zároveň si můžete
zakoupit i láhev s sebou domů.
Budeme se na Vás těšit:
n v pátek 9. 8. od 18 h
n v sobotu 10. 8. od 18 h
n v neděli 11. 8. od 9 h po celý den.

® LEDENICKÁ POUŤ VE FARSKÉ ZAHRADĚ
Pátek 9. 8.
FARSKÁ ZAHRADA od 19 h
n Celý večer hraje kapela LEŤÁCI

(staropražské kuplety, trampská a country hudba, swing a mno-
ho dalších současných i starších populárních písní...)

n Vystoupení tanečního klubu BLUEBERRY
– ukázky country tanců a stepu

n Zábava i pro děti ...

Sobota 10. 8.
FARSKÁ ZAHRADA od 19 h
n JIŘÍ SCHELINGER TRIBUTE MLADEN DJELMO
n kapela ZÁJEZD – od cca 22 h

Občerstvení ve farské zahradě nabídne
ZBOROVSKÁ BUMBÁLKA

® POUŤOVÉ ZÁBAVY A DISKOTÉKY
HOSPŮDKA NA HŘIŠTI
Pátek 9. 8. od 19 h – kapela 100-KA
Sobota 10. 8. od 19 h – DISKOTÉKA

® SOUTĚŽ MOPEDŮ
Sobota 10. 8.  od cca 16 h
Pořádá Moped klub Ledenice
Závody se uskuteční ve sportovním areálu v Ledenicích
Start u Hospůdky Na Hřišti
Vítán je každý, kdo vlastní mopeda a má chuť závodit.
Přihlásit do soutěže se můžete
1/2 h před startem.

® VÝSTAVA MOPEDŮ
Neděle 11. 8.
Pořádá Moped klub Ledenice
na volné ploše před radnicí.
(Pouze za příznivého počasí).

® POUTNÍ MŠE SVATÁ

Kostel sv. Vavřince

Neděle 11. 8. v 9.30 h

Přehled kulturních pořadů srpen–říjen 2024

Srpen

Leťáci

J
A

V
A

T
ře

b
o

ň



® LETNÍ PROMÍTÁNÍ FILMŮ
Terasa Hospůdky Na Hřišti, Ledenice
Vstup zdarma
n středa  14. 8. ve 20.30 h

LÍTÁ V TOM
n středa 28. 8. ve 20.30 h

SUCHO
(Čas začátku promítání filmů je orientační a záleží
na světelných podmínkách. Z tohoto důvodu se může
začátek promítání o několik minut opozdit.)
Srdečně zvou městys Ledenice a Softballový klub
Žraloci Ledenice

® HOSPŮDKA NA HŘIŠTI
Kapela RESTART
Pátek 23. 8. od 19 h

Září

® DĚTSKÁ SPORTOVNÍ OLYMPIÁDA
Neděle  8. 9.  od 13 h
Sportovní areál Ledenice
Tradiční i netradiční sportovní
disciplíny.
Pořádá TJ Slavoj Ledenice

® LODNÍ MODELÁŘSTVÍ
n Tradiční LEDENICKÁ PADESÁTKA

o živou posvícenskou husu
a soutěž Pirát roku
sobota 14. září od 9.30 h

n Žákovský přebor
Jihočeského kraje
neděle 15. září od 9.30 h

Soutěže se konají na rybníku
Lazna.
Po celou dobu obou soutěží
bude zajištěn stánek
s plnohodnotným občerstvením!

® OHRAZENSKÝ ŠPACÍR
aneb Pojďte s námi na procházku, projdeme se okolím...

Přidejte se k nám a na trase okolo Ohrazení, která je nenáročná
a dlouhá cca 12 km, poznejte okolí a pokochejte se krásami
jihočeské přírody.

Neděle 15. 9. od 10 h
Start a cíl: Ohrazení – hasičské hřiště
Trasa: Ohrazení –Zaliny – Mysletín – Zborov

– Ohrazeníčko – Ohrazení
Startovné: dospělí 100 Kč (buřt a pivo), děti zdarma (buřt a limo)
Od 16 h přátelské posezení s hudbou a občerstvením

ZALINY
® SVATOVÁCLAVSKÁ POUŤ

Sobota 21. 9.
n 13 h – hasičský srandamač u rybníka Pazdernického
Neděle 22. 9.
n 11 h – mše svatá
n 14 h – posezení s dechovkou, pouťové atrakce

Říjen

® VÝLOV RYBNÍKA PAZDERNICKÉHO – Zaliny

Sobota 26. 10.
n 10 h začátek výlovu
n 11 h prodej ryb
Po celý den posezení s dechovou kapelou, občerstvení.

® VÝLOV RYBNÍKA PARČÁK – Ledenice

Sobota 26. 10.
n občerstvení, hudba, prodej ryb

® KAPLIČKY
Kapličky, kříže a křížky, pomníky a pomníčky od nejstarší
historie podnes
Ozvučená powerpointová
prezentace Milana Koželuha
z cyklu Genius Loci
Novohradských hor
Čtvrtek 31. 10. od 18 h
Divadelní sál Ledenice
Vstupné dobrovolné

Připravujeme na listopad

® TRADIČNÍ ZVĚŘINOVÉ HODY
Sobota 9. 11. od 19 h
v kulturním domě U Králů.
K poslechu i tanci zahraje osvědčená
kapela Obzor.
Společenský zážitek bude doplněn
vytříbeným zvěřinovým menu
a bohatou tombolou.
Předprodej vstupenek bude zahájen 1. 9. 2024 v Cukrárně
u Fabiánů v Ledenicích, příp. na telefonním čísle: 723 658 874.

Přijďte se dobře najíst, napít, popovídat a zatančit.
Budeme se na vás těšit!
Srdečně vás zve MS Hubert Ledenice

Sobota 14. 9. od 10 h


